

Lund Invest 2018 ApS
Olgas Allé 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 52 91 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Michael Damgaard Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund Invest 2018 ApS

Olgas Allé 4

6000 Kolding

Telefon: 60604696

CVR-nr.: 39 52 91 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Damgaard Lund, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af boligudlejning og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.893 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710.325 kr. mod -327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	35.893	0
Værdiregulering af investeringsejendomme	939.376	0
1 Personaleomkostninger	-2.109	0
Driftsresultat	973.160	0
Øvrige finansielle omkostninger	-62.386	-327
Resultat før skat	910.774	-327
Skat af årets resultat	-200.449	0
Årets resultat	710.325	-327
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	651.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-327
Disponeret i alt	710.325	-327

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	5.692.517	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.692.517</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.692.517</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>59.823</u>	<u>49.585</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.823</u>	<u>49.585</u>
	Aktiver i alt	<u>5.752.340</u>	<u>49.585</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	629.770	-21.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>738.670</u>	<u>28.345</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	200.449	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.449</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.685.320	0
Deposita	65.970	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.290</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	39.529	0
Gæld til pengeinstitutter	1.869.315	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.380	0
Anden gæld	1.122.707	21.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.061.931</u>	<u>21.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.813.221</u>	<u>21.240</u>
Passiver i alt	<u>5.752.340</u>	<u>49.585</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-21.328	0	28.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	-327	0	-327
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-21.655	0	28.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	651.425	58.900	710.325
	50.000	629.770	58.900	738.670

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.109</u>	<u>0</u>
	<u>2.109</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>4.753.141</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.753.141</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>939.376</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>939.376</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.692.517</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom beliggenhed, alder og vedligeholdelsestilstand.

Selskabet ejer to ejendomme i Kolding til boligudlejning. En ejendom er anskaffet i december 2022 og indregnes til kostprisen.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt en afkastsats på 5,25 %. Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 577 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret med 450 t.kr.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.724.849	39.529	1.685.320	1.520.033
Deposita	65.970	0	65.970	0
	<u>1.790.819</u>	<u>39.529</u>	<u>1.751.290</u>	<u>1.520.033</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.724 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.528 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.869 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.165 t.kr.
